
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NAŠE „ÁČKO“ VYHRÁLO HORŮV MEMORIÁL V BOLEVCI 23.3. V sestavě Nečas Straka Rollinger Benda L.Nocar Strejc 

Vychron J.Koryťák Kudlič Hošek Dolejš Heger Pecháček Matoušek a Sochor hráli 1 x 35 min a 1 x 20 min a porazili 

Rakovník 3:2/Pecháček,Kudlič,Vychron/ a 1:0/Kudlič/ a Bolevec 4:0/Dolejš 2,Kudlič,Straka/ a 2:0/Kudlič, Heger/.V 

mrazivém počasí to byla dobrá příprava, která trenérům naznačila, kdo bude hrát na jaře. 

PLZEŇSKÝ KORBEL VETERÁNŮ A VETERÁNEK 23.3. Ženy nastoupily v sestavě:Šmídová Koryťáková Bartošková 

Prokýšková Špinlerová  Petreková a Maršálková  skončily druhé, když s vítěznou Hostivaří prohrály 1:3/Prokýšková/ a 

remizovaly 2:2/ Špinlerová 2/ a s Bohemians vyhrály 5:4/ Prokýšková 2,Špinlerová 2, Koryťáková/. 

Muži nakonec postavili 3 týmy. Nejúspěšnější bylo překvapivě „Céčko“, které ve skupině podlehlo „B“ 2:3, ale 

porazilo  Hostivař 6:2 a Kbely 5:2 a ve finále „Áčko“ 6:5. Sestava a góly: Kordík , Dolejš 9,Homolka 5,Kykal 4,Doležal a 

Opava 1. Druhé „Ačko“ podlehlo Rakovníku 3:4, ale porazilo Holíč 2:1 a Kadaň4:2 a ve finále  podlehlo „Céčku 

„5:6,sestava a góly: Cheníček,Hofrichter 8,Levý 3,Nocar 2,Brada 1, Benda. „B“ tým skončil šestý, ve skupině porazil 

„C“ 3:2, pak podlehl Kbelům 0:4 a remizoval s Hostivaří 2:2 a o 5.místo s Holíčí 3:6. Sestava a góly: Kordík Míka 

6,Hofman 4, Čvančara ,Vrkoč,Havlíček. Organizačně bezva, poděkování vynikajícímu bufetu Michala a Zuzky. Někteří 

si ještě stihli zabékat s Perlou v litickém Liďáku. Dík všem za hezkou sobotu! 

CELOSTÁTNÍHO TURNAJE ŠKOLNÍCH KROUŽKŮ SE V PRAZE ZÚČASTNILI MYŠPULÍNI  I DRÁČATA .Ta skončila na 11.- 

12.místě. V sestavě  Barcalové Augustinová Batík Stelzer Maresch a Šebek dosáhli těchto výsledků: 5:0 se ZŠ 

V.Havla,1:3 s hochy Hostýnské a ZŠ Bílé Kaňky a 3:3 se ZŠ M.Horákové. O umístění pak podlehli ZŠ Lužan 2:3.Góly: 

Šebek 6, Batík 3,L.Barcal 2 a V.Barcal 1. 



NEJBLIŽŠÍ AKCE: 28. a 29.3. herní kemp žactva v Liticích 

SO 30.3. zabijačka v areálu Hliniště 

 PO 1.4. v 17 sekání vajec u LD v Liticích 

PÁ – NE 5. – 7. 4. Herní kemp mužů, 6.4. snad i v 17 mezinárodní utkání mužů ČR – Rakousko ! 

NEZAPOMEŇTE ZAPLATIT PŘÍSPĚVKY DO KONCE BŘEZNA !!!  


